
 

 

UCHWAŁA NR IX/60/2015 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 1 ust. 1 i 2 i art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011r. Nr 118, poz. 687 ze zm.) - po uzyskaniu zgody 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Oleśnicy, Rada Miasta Oleśnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Rozszerzyć cmentarz komunalny nr 3 na działkach gruntu o numerach ewidencyjnych 263/2, 263/7 

i 263/5 położonych w obrębie Spalice, gmina Oleśnica, na terenach określonych w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego we wsi Spalice uchwalonego Uchwałą  

Nr XXV/166/12 Rady Gminy Oleśnica z dnia 25 października 2012r. (Dz. Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2012r., poz. 16) z przeznaczeniem na tereny cmentarzy, oznaczonych na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Oleśnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lipca 2015 r.

Poz. 3149



 

 

Załącznik do Uchwały Nr IX/60/2015 

Rady Miasta Oleśnicy 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3149



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3149


		2015-07-14T12:58:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




